Уведомление о завершении сноса объекта капитального строительства

n l/, /z zo /,9 ,.

и недвижимости
Республики Хакасия

(нашrленовашие органа местного самоуцравленIбI поселениrI, городского округа по месту нахождениrI
земельного )дIастка, Еа котором располагался снесенrшй объект капитzLпьного строительства, или

в сл}п{ае, если такой земельrшй )л{асток находится на межселенной территории, - наименование органа
местного самоуправленIuI муницип!шьного района)

1. Сведения о застройщике, техническом заказчике

1.1 Сведения о физическом лице,
в слг{ае если застройщиком
является физическое лицо:

1.1.1 Фаллилия, имя, отчество (при
наличии)

1.|,2 место жительства
1.1.3 Реквизиты документq

удостоверяющего личность
I.2 Сведения о юридическом лице,

в случае если застройщиком или
техническим заказчиком явJUIется
юридическое лицо:

|.2.| наименование Публичное акционерное общество кФедеральная
гидрогенерир}тощая компания - РусГидро>

(ПАО кРусГидро>) i Филиал ПАО кРусГидро> *
кСаяно-Шушенскtш ГЭС имени П.С. Непорожнего>

|.2.2 Место нахождения 660017, Красноярский край, г. Красноярск,
ул. Дубровинского, д.4З, корпус 1

L2.з Государсрвенный
регистрационный номер записи
о государственной регистрации
юридического лица в едином
государственном реестре
юридических лиц, за исключением
случiш, если зaU{вителем явJUIется
иностранное юридическое лицо

|0424018|0494

|.2.4 Идентификационньй номер
нftлогоплательщика,
за искJIючением сJý/чаJI, если
заJ{вителем является иностранное
юридическоо лицо

2460066|95/190202001

2.| Кадастровый номер земельного
участка (при наличии)

19:03:080104:95

2.2 Алрес или описание
местоположения земельного
участка

Республик а Хакаси1 г. Саяногорск,
рп. Черемушки,95

Сведения о шРаве застройщикана земельньй r{асток
(правоустанавлив ающие

Аренда,
,Щоговор аренды земельного }частка от 28.02.2012

Nр 4272172

2. Сведения о земельном участке

документы)
2,4 Сведения о наJIичии прав иньIх

лиц на земельньй участок (при
наличии таких лиц)

Настоящим уведомляю о сносе объекта капитальноЁо строительства
19:03:0801 04|41 , указанного в уведомлении

(кадастровый номер объекта капит€uIьного строительства (при налlтчии)

объекта капитального строительстваZ,-ЭOi"ry'* ,оЁ":.""
(дата направления)

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи: 6556|7,РеспубликаХакасия,
г. Саяногорск, рп. Черемушки, а/я 39, e-mail: Sirrelni

Настоящим уведомлением даю согласие на обработку персональньIх данньIх.

,Щиректор Филиала ПАО <РусГ.
<Саяно-ШушенскаlI

имени П.С. Непо
(должность, в случае, если

или техническим заказчи

В.А. Кяри
(расшифровка подписи)

юридшIеское лицо

м.п.
(при наличии)

,б*